
UNIVERSAL CHARGER BATTERY POWER+
18-36
Univerzalna polnilna enota Battery Power+ z LED-prikazovalnikom stanja delovanja za polnjenje vseh litij-ionskih baterij Kärcher

Battery Power 18 in 36 V ter Kärcher Battery Power+. Primerna za namestitev na steno.

Številka naročila 2.445-054.0

Tehnični podatki

4054278558653

Baterijska platforma 18/36 V baterijska platforma

Čas polnjenja baterije s
polnilnikom

18 V / 3.0 Ah Battery Power+
baterija: 40 min (80 %) / 63 min
(100 %)
36 V / 6.0 Ah Battery Power+
baterija: 45 min (80 %) / 76 min
(100 %)
36 V / 7.5 Ah Battery Power+
baterija: 58 min (80 %) / 92 min
(100 %)
Baterija 18 V/5,0 Ah Battery
Power: 39 min (80 %) / 63 min
(100 %)

Polnilni tok A max. 6

Omrežni priključek polnilnika V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Dolžina kabla m 1,2

Barva antracit

Teža Kg 1,052

Teža vključno z embalažo Kg 1,176

Mere (D × Š × V) mm 210 × 148 × 90

U
n
iv

er
sa

l 
ch

ar
ge

r 
B

at
te

ry
 P

o
w

er
+ 

1
8

-3
6

, 2
.4

4
5

-0
5

4
.0

, 2
0

2
4

-1
1

-2
1



Združljivost

■ Kompatibilno z vsemi izmenljivimi baterijami

Kärcher Battery Power 18 in 36 V.

■ Kompatibilno z vsemi izmenljivimi baterijami

Kärcher Battery Power+ 18 in 36 V.

Zmogljiv hitri polnilnik

■ Omogoča krajši čas polnjenja.

Sodobna, ozka in kompaktna oblika
naprave

■ Preprosta uporaba.
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KOMPATIBILNE NAPRAVE
■ BVL 3/1 Bp

■ BVL 5/1 Bp

■ Battery Power + 36/75

■ Battery Power +36/60

■ Battery Power+ 18/30

■ CV 30/2 Bp

■ CV 30/2 Bp Adv

■ HV 1/1 Bp Fs

■ HV 1/1 Bp Fs Pack

■ NT 22/1 Ap Bp L

■ NT 22/1 Ap Bp L Pack

■ Puzzi 9/1 Bp

■ Puzzi 9/1 Bp Adv

■ T 9/1 Bp
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Številka
naročila

BATERIJE

Battery Power 36/50 1 2.445-031.0 Izmenljiva baterija Battery Power 36 V/5,0 Ah z inovativno tehnologijo Real Time Technology, vklj.
z LCD-prikazovalnikom za prikaz stanja baterije. Primerno za vse naprave, ki temeljijo na baterijski
platformi Kärcher 36 V.



Battery Power 18/50 2 2.445-035.0 Izmenljiva akumulatorska baterija Battery Power 18 V/5,0 Ah z inovativno tehnologijo v realnem
času, vklj. z LCD-zaslonom za prikaz stanja akumulatorske baterije. Primerna za uporabo v vseh
napravah Kärcherjeve akumulatorske platforme Battery Power 18 V.



 Dodatni pribor     

PRIBOR ZA UNIVERSAL CHARGER BATTERY POWER+ 18-36
2.445-054.0
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